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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden AZN KONCERN ApS

Vangeleddet 69A
2670 Greve

e-mailadresse: azn@azn.dk

CVR-nr.: 34482268
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i
datterselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -4.016, og
selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 856.966, og en egenkapital på kr. 304.893.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt Årsrapporten for AZN KONCERN ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er
uændret i forhold til tidligere år. Rapporteringsvaluta Årsrapporten er aflagt i danske kroner. Generelt Generelt
om indregning og måling Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse
finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.
Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og
risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på
balancedagen. Resultatopgørelsen Nettoomsætning Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres
pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget. Eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger Andre eksterne
omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er
afholdt i året til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger og afskrivninger mv. Indtægter fra
kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser Indtægter fra kapitalandele
omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og
fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. Finansielle indtægter og omkostninger Finansielle indtægter og
omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster
omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta,
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. Skat af årets resultat Skat af årets
resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat
med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet er omfattet af de danske regler om
tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst.
Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har
kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling). Balancen Materielle anlægsaktiver Materielle
anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi
efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører
afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger
direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For
egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører,
direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate
bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig. Kapitalandele i
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tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi
opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne
avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter
overtagelsesmetoden. Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative
indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og
kapitalinteressens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og
kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det
omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Virksomheden har valgt at anse indre værdis
metode som målegrundlag. Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket
sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
Periodeafgrænsningsposter, aktiver Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte
omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Likvider Likvider omfatter likvide beholdninger og
kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er
ubetydelige risici for værdiændringer. Egenkapital Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række
øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne. Hensatte forpligtelser Udskudt
skat Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af
fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive
anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i
virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion. Udskudt skat måles på grundlag af de
skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat
forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i
resultatopgørelsen. Aktuelle skatteforpligtelser Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede
virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne. Gældsforpligtelser Finansielle
gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Prioritetsgæld er således
målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret
kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet
reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. I
finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Anden gæld Andre gældsforpligtelser måles til
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



Side 8 af 11

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024
Note 2023/24 2022/23

kr. kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede
virksomheder og kapitalinteresse -21.644

Bruttofortjeneste/Bruttotab -18.073 -1.048

Resultat af ordinær primær drift -18.073 -1.048

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede
virksomheder og kapitalinteresser 13.816 -21.644

Øvrige finansielle omkostninger -891 0

Ordinært resultat før skat -5.148 -22.692

Skat af årets resultat 1.132 6.130

Årets resultat -4.016 -16.562

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -4.016 16.562

I alt -4.016 -16.562
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Balance 30. september 2024
Aktiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 386.652 389.637

Finansielle anlægsaktiver i alt 1 386.652 389.637

Anlægsaktiver i alt 386.652 389.637

Udskudte skatteaktiver 309.222 308.090

Tilgodehavender i alt 309.222 308.090

Likvide beholdninger 161.092 163.255

Omsætningsaktiver i alt 470.314 471.345

AKTIVER I ALT 856.966 860.982
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Balance 30. september 2024
Passiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000
Overført resultat 224.893 228.909

Egenkapital i alt 304.893 308.909

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 552.073 552.073

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 552.073 552.073

Gældsforpligtelser i alt 552.073 552.073

PASSIVER I ALT 856.966 860.982
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Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

     
   

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets
resultat

Navn hjemsted andel
i % egenkapital Årsresultat

aft skat
SECURITYCODE
ApS Greve 100 -37.619 7.022

JEWELZ ApS Greve 100 129.679 -3.109
MARTIAL ARTS
ACADEMY aps Greve 100 -64.841 9.904

DK BUILD aps Greve 100 -117.069 0
DK BUILD
HOLDING aps Greve 100 -116.048 0

sum     -205.899 13.816

100% xxx.xxx xxx.xxx

 
 

 
 

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 0


